
                                                 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 57 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

06 червня 2025 року                                                                                                      №3225 

 

Про припинення права користування земельною ділянкою 

на умовах оренди ТОВ «ГЯДТ АГРО» 

на території с. Стукалівка, вул. Молодіжна, 23а,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 141 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши звернення ТОВ «ГЯДТ АГРО» 

(ЄДРПОУ 34689831) про припинення права користування (у зв’язку з 

відсутністю необхідності у користуванні) на умовах оренди земельною ділянкою 

площею 0,0045 га ( договір оренди землі №б/н від 25.05.2017 року), на території 

с. Стукалівка, вул. Молодіжна, 23а, Лубенського району Полтавської області, яка 

була надана в оренду Стукалівською сільською радою для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити ТОВ «ГЯДТ АГРО» (ЄДРПОУ 34689831) право користування 

земельною ділянкою на умовах оренди (договір оренди землі №б/н від 25.05.2017 

року) на території с. Стукалівка, вул. Молодіжна, 23а, Лубенського району 

Полтавської області, площею 0,0045 га. цільове призначення: 03.07 – для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі з кадастровим номером: 

5320885301:01:001:0175. 

2 Зобов’язати ТОВ «ГЯДТ АГРО» згідно чинного законодавства заключити 

з міською радою додаткову угоду про розірвання договору оренди земельної 

ділянки вказаної в п. 1 даного рішення за згодою сторін, та провести її державну 

реєстрацію. 

        3 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


